
Schvalování cestovních příkazů na webu

Schvalování cestovních příkazů na webu



Schvalování cestovních příkazů na webu

o Cestovatel pracuje ve webové  aplikaci WCES.

o Přímý nadřízený schvaluje ve webové aplikaci Schvalování a finanční kontrola.

o Účastník finanční kontroly schvaluje ve webové aplikaci Schvalování a finanční 
kontrola.

o Referent pro cestovní doklady pracuje v EIS Magion.



Schvalování cestovních příkazů na webu

Postup práce cestovatele při elektronickém schvalování:

o Vyplnění cestovního příkazu na webu.

o Odeslání cestovního příkazu ke schválení nadřízeným a automaticky ke schválení ve 
finanční kontrole před cestou.

o Na schválený cestovní příkaz lze vycestovat (vyplacení zálohy).

o Vyplnění zprávy z pracovní cesty na webu.

o Předání zprávy z pracovní cesty k vyúčtování elektronicky.

o Tisk průvodky (tiskárna, PDF soubor).

o Předání průvodky a dokladů referentovi odpovědnému za vyúčtování cestovních 
náhrad.



Schvalování cestovních příkazů na webu

Proces schvalování cestovního příkazu před cestou:

o Proces spouští cestovatel na webu. 

o Cestovní příkaz schvaluje přímý nadřízený (přímí nadřízení).

o Cestovní příkaz schvalují účastnící finanční kontroly před cestou (příkazce operace, 
správce rozpočtu).

Proces schvalování cestovního dokladu po cestě:

o Proces spouští referent odpovědný za vyúčtování cestovních náhrad v EIS.

o Cestovní doklad schvalují účastnící finanční kontroly po cestě (příkazce operace, 
správce rozpočtu, hlavní účetní).



Cestovní příkazů na webu (úloha a její spuštění)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (seznam/detail, číslování, filtrování seznamu, tlačítko Vytvořit …)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (základní údaje před cestou – kam, kdy, …)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (před cestou - další části formuláře)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (před cestou – další části formuláře)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (před cestou – další části formuláře, tlačítko Uložit)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (vytvořený CP, úpravy)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (vytvořený CP připravený ke spuštění schvalování)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (seznam schvalovatelů, tlačítko Dokončit)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (cestovní příkaz v procesu schvalování)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (schválený cestovní příkaz, tlačítko Vytvořit ….)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (tvorba zprávy, průběh cesty)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (tvorba zprávy)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (tvorba zprávy, tlačítko Uložit)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (vytvořená zpráva, tisk průvodky)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (tisk průvodky)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (připojení přílohy)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (připojení přílohy)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (vytvořená zpráva, tlačítko Předat k …)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (část Cestovní doklad)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (část Průběh cesty)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (část Průběh cesty – různé stravování)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (interaktivní nápověda)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (nastavení zástupců)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (seznam/detail, všechny, číslování, filtrování seznamu)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (lokalizace)



Webová aplikace „Cestovní příkazy“ (nápověda v PDF)



Děkuji za pozornost a přeji pěkný den.


